Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 года

   № 94/525-V

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 15 Порядка формирования резерва состава участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года                       № 152/1137-6,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, кандидатуры согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на странице комиссии в сети Интернет.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Кириллова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 23 августа 2024 г. № 94/525-V
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	Антонова
Галина
Васильевна
	24.07.1977
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	2
	Арефьева
Ольга
Сергеевна
	12.12.1984
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Калентьев
Александр
Алексеевич
	22.09.1975
	Алатырское местное отделение Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Маторкина
Мария
Юрьевна
	21.04.1988
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	5
	Михайлова
Наталья
Валентиновна
	26.09.1962
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	6
	Михеева
Светлана
Ивановна
	12.12.1964
	Алатырское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Сиротина
Наталия
Юрьевна
	21.04.1988
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	8
	Устимова
Наталья
Валентиновна
	12.07.1979
	Собрание избирателей по месту жительства